powyższego wniosków o zatwierdzenie prospektu lub innego dokumentu ofertowego na

podstawie Ustawy o Ofercie,

Część I Podsumowanie

28

b. zawierać transakcji swap lub innych umów lub transakcji przenoszących, w całości lub

części, bezpośrednio lub pośrednio własność akcji Emitenta, niezależnie od sposobu

rozliczenia transakcji, o których mowa w pkt (a) i (b), w tym poprzez zapłatę gotówką,

sprzedaż, zamianę lub jakiekolwiek inne rozporządzenie lub obciążenie akcji Emitenta lub

wspomnianych innych papierów wartościowych;

c. publicznie ogłaszać takiej intencji, której efektem będzie jakakolwiek transakcja wskazana

w pkt (a) i (b) powyżej.

Umowa lock-up Emitenta została zawarta na czas określony i wygasa: i) w przypadku niedojścia do

skutku Oferty Publicznej do dnia 31 maja 2018 roku, albo ii) z dniem upływu okresu lock-up

Emitenta.

E.6 Rozwodnienie Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia spowodowanego ofertą.

Według najlepszej wiedzy Zarządu według stanu na Dzień Prospektu akcjonariat Selvita przedstawiał

się następująco:

Tabela 14: Struktura akcjonariatu Selvita według stanu na Dzień Prospektu

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału

zakładowego

Liczba głosów

na WZ

% głosów

na WZ

Paweł Przewięźlikowski 4 990 880 36,24% 8 490 880 47,64%

Bogusław Sieczkowski 924 384 6,71% 1 474 384 8,27%

Augebit Fundusz Inwestycyjny Zamknięty

(pośrednio przez Privatech Holdings

Limited oraz SORS Holdings Limited)*

1 039 738 7,55% 1 039 738 5,83%

Nationale Nederlanden PTE S.A. 950 000 6,90% 950 000 5,33%

Pozostali dotychczasowi akcjonariusze

(poniżej 5% głosów na WZ)
5 866 227 42,60% 5 866 227 32,92%

*beneficjentem Augebit FIZ jest Tadeusz Wesołowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Emitenta

W ramach nowej emisji Selvita zamierza wyemitować łącznie do 2.200.000 Akcji Serii H z

wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy Spółki.

Po przeprowadzeniu Oferty Publicznej, przy założeniu, że wszystkie Akcje Serii H zostaną objęte

przez nowych akcjonariuszy.

Tabela15: Struktura akcjonariatu Selvita po emisji Akcji Serii H

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału

zakładowego

Liczba głosów

na WZ

% głosów

na WZ

Paweł Przewięźlikowski 4 990 880 31,25% 8 490 880 42,41%